7

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКОРАМЕНКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.12.2023  										№  75
с. Высокораменское

Об отмене постановления администрации Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области от 26.12.2023 г.
№ 72 «О внесении изменений в постановление № 94 от 23.12.2021 г.
«Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования Высокораменское сельское  поселение Шабалинского района Кировской области
и внесения в них изменений»»

В связи с нарушением процедуры опубликования администрация Высокораменского сельского поселения РЕШИЛА:
1. Постановление администрации Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области от 26.12.2023 г.  № 72 «О внесении изменений в постановление № 94 от 23.12.2021 г. «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Высокораменское сельское  поселение Шабалинского района Кировской области и внесения в них изменений»» отменить.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

И.о. главы муниципального образования
Высокораменское сельское поселение                                           М.С. Кулакова